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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER

Nr.Regj.Them.16 (90100-01661) Nr.Vendimi 16 (2984)

Data e ardhjes 19.07.2022. Data 19.07.2022.
VENDIM
I shkurtuar
“Pér sigurimin e kérkesépadisé”
Gjykata e Rrethit Gjygesor Shkoder, e perbere nga:
Andri Ymeri - Gjyqtar

sot mé daté 19.07.2022, mori né shqyrtim né dhomé késhillimi kérkesén e
paragitur nga:

KERKUES: Mark Molla, i biri i Ndoc dhe Lule, i dtl. 20.05.1961, lindur né fshatin
Malagji, Temal dhe banues né Shkodér, Rr. Qafa e Agrit, pallati nr.7.

PERSON I 1. Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé “UKSH” sha, me seli né
TRETE: Shkodér, rruga “13 dhjetori”;

2. Bardh Spahia, me adresé njoftimi Bashkia Shkodér

3. Avokatura e Shtetit Shkodér

4. Inspektoriati i Larté i Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe

Konflikteve te Interesave (ILDKPKI), me adresé: Rruga Reshit

Collaku, Tirané.

5. Késhilli i Ministrave, Tirané

6. Qendra Kombetare e Regjistrimit

7. Bashkia Shkodér

8. Prefekti i Qarkut Shkodér

9. Voltana Ademi, L. Arra e Madhe Shkodér

10. Arvid Bushati, me adresé njoftimi Bashkia Shkodér

11. Prokuroria e Rrethit Gjygésor Shkodér

OBJEKTI: Sigurimin e padisé duke vendosur pezullimin e vendimit nr.16, daté
18.07.2022, vendimit nr.17, date 18.07.2022 té Asamblesé sé
Pérgjithshme té Ujésjellés kanalizime Shkodér sh.a deri né marrjen €
vendimit té formés sé preré nga gjykata, duke detyruar té paditurin gé
té mos kérkojé rregjistrimin e kétyre vendimeve né Qendrén Kombétare
té Biznesit deri né zgjidhjen me vendim pérfundimtar té kétij konflikti
pér padiné e paraqitur me daté 19.07.2022. (Bashkengjitur kérkesé

padia).

BAZA Neni 202 i K.Pr.Civile

LIGJORE: Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shogérite tregtare”
Ligji nr. 10221, daté 04.02.2010 “Pér diskriminimin”, neni 15, 38 e
vijues
Ligjir nr. 9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té
interesit né ushtrimin e funksioneve publike”
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Ligji 139/2015 “Pér geverisjen vendore”
Kodi Civil
Kodi 1 Punés

Gjykata, pasi shyqrtoi kérkesén né dhomé késhillimi

VENDOSI

. Pranimin e kérkesés.

. Sigurimin e padisé duke vendosur pezullimin e vendimit nr.16, daté 18.07.2022,
vendimit nr.17, date 18.07.2022 té Asamblesé sé& Pérgjithshme té Ujésjellés
kanalizime Shkodér sh.a deri né marrjen e vendimit té formés sé€ preré nga
giykata, té vendimit gé do zgjidhé céshtjen civile t€ regjistruar mbi bazén e
kérkesé padisé, qé i éshté bashkéngjit kétij vendimi.

. Njé kopje e shkurtuar e kétij vendimi ti njoftohet menjéheré paléve ndérgjyqése
té gjvkuara né mungesé té tyre;

. Shpenzimet gjygésore mbeten si¢ jané béré.

. Kundér kétij vendimi lejohet ankim i vecanté né Gjykatén e Apelit Shkodér, nga
ndérgjyqésit, brenda 5 ditéve nga e nesérmja e njoftimit té vendimit té arsyetuar.

U shpall né Shkodér, sot me daté 19.07.2022.
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Shkoder me 19/07/2022

KERKESE PADI

DREJTUAR: GIYKATES SE RRETHIT GJYQESOR SHKODER

PADITES:

Person I Trete

BAZA LIGJIORE:

Mark Molla, i biri i Ndoc dhe Lule, i datelindjes 20.05.1961, lindur ne
fshatin Malagji, Temal banues ne Shkoder Rruga Qafa e A grit Pallati nr.7

Asambleja e Pergjithshme Ujegjelies — Kanalizime Shkoder sh.a, adresa
Bashkia Shkoder

8,

L. Pavlefshmerine ¢ vendimeve nr.16 date 18.07.2022, nr.17 date
18.07.2022 te  leshuara nga Kryetari i Asamblese se Pergjithshme te

Ujesjelles - Kanalizime Shkoder sh.a

2. Ndalimin ¢ diskriminimit, marrjen e mases per te riparuar demet ¢

shkatuara nga diskriminimi.
3. Detyrimin ¢ pales se paditur te me demshperbleje

Avokatura e Shtetit Shkoder 7

. ILDKPKI Inspektoriati i Larte I Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe

Konflikteve te interesave Rruga Reskit Coillaku Tirane
Keshilli i Ministrave Tirane

Qendra Kombetare e Rregjistrimit

Bashkia Shkoder

Prefekti 1 Qarkut Shkoder

Znj.Voltana Ademi lagje Arra ¢ Madhe Shkoder
Z.Arvid Bushati me adrese njoftimi Bashkia Shkoder
KURoria :r‘-.j—\f rethit Gyyqesor Shikoder

Ligit me numér 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité
1 16221, daté

neni 134, 146, 158 ¢ viwes, Ligii me numer 16221,

¢ L
04.02.2010 “Pér diskriminimin” ner. 13, 38 2 vijues, Ligji me numer
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9367, date 07.04.2005 “Per parandalimin e konfliktit te interest ne
ushtrimin e funksioneve publike” Ligji 139/2015 “Pér geverisjen vendore”
Kod: Civil, Kodi i punés.

Une Mark Molla ushtroj detyren e Administratorit te Shogerise Ujesjelles-Kanalizime Shkoder
sh.a qe nga data 13.11.2015. Nder keto vite pune ge une drejtoj Ujesjelles-Kanalizime Shkoder
ka permiresuar ndjeshem performance dhe treguesit ¢ saj. ky [aki i pasqyruar ne vieresimet me
sistem pikezime te marra nga qeveria si dhe nga projekiet dhe mbeshtetja qe kane treguar

donator te huaj referuar vetem rezullatve ne pune.

Me date 18.07.2022- jam njoftuar me telefon nga punonjesit e Institucionit ku une punoj per
vendimet nr.16 date 18.07.2022, nr.17 date 18.07.2022 te leshuara nga Kryetari i Asamblese se
Pergjithme te Ujesjelles-Kanalizime sh.a Shkoder.

Ne vleresimin tim keto vendime jane ne kundeshtim te hapur me ligjin dhe i kundershtoj si me

ol rs viien
POSsae Vijon

Se pari- Kryetari i Asamblese se Pergjithshme te Ujesjzlles — Kanalizime Shkoder nuk e
ka tagrin ge te me liroje nga detyra e Administratorit ce Ujesjelles Kanalizime Shkoder.
Kjo pasi referuar nenit 154 te Ligjit 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogqérité

' 2 Admpinistrimit, ) F emérofé dhie ¢ shkarkojé

Ot e gatlen £ lrpte lerysryis ey ot o 11 1/
tregtare” pika f kete kompetemce e ka Keshilli i A

administratorét, té ndajé kompetencat ndérmjet tyre;

- Neni 157 I po ketij ligji parashikon se Shkarkimi 1. Asambizjc e pérgjithshme mund té éhkaf‘kojé, né
cdo kohé, njé anétar té késhillit té adm:’nisfrimir, me shumicé'té thjeshté votash. Kjo e drejté nuk mund té
pérjashtonet nga statuti apo me marréveshje. Padité, gé lidhen me shpérblimin e anétarit, né bazé té
marrédhénieve kontraktore me shoqériné, rregullohen sipas dispozitave ligiore né fugi. 2. Anétari i
késhillit té administrimit, i cili éshté zgjedhur né pérputhje me pikén 3 té nenit 155 t& kétij ligji, mund té
shkarkohet me vendim té aksionaréve té pakicés, gé e ka zgjedhur. Kur kushtet e parashikuara né statut
pér kété emérim té vecanté nuk jané mé né fuqi, asambleja e pérgjithshme mund ta shkarkojé anétarin
né fjalé me shumicé té fhjeshté votash. 3. Késhilli i administrimit, me shumicé té thjeshté votash, mund t'i
kérkojé gjykatés pérkatése té shkarkojé njé anétar, nése ai ka shkelur detyrat e parashikuara né pikén 3

té nenit 163 té kétij ligji.
Neni 158 parashikon krejtesisht qarte emerimin e administratorit konkretisht:

Administratorét 1. K&shilli i administrimit eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratoré té
shogerisé, pér njé afat té pércaktuar né statut, i cili nuk mund (€ jeté mé | gjaié se 3 vjer. Administratorét
e shogérisé mund té rizgjidhen. Anétarét e késhillit té administrimit mund ta kryejné detyrén e
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dhe e drejiat e té tretéve mbrohen sipas nenit etij ligji. Statuti mund té vendosé rregulla té






pasagme per emerimin. 2. Administratori i njé shogérie mémé nuk mund té zgjidhet si administrator i njé
shogerie té kontrolluar dhe anasjelltas. Administratori i njé shogérie mémé nuk mund té Jjeté kryetar i
keshillit t€ administrimit té njé shogérie té kontrolluar dhe administratori i njé shogérie té kontrolluar
nuk mund té jeté kryetar i késhillit t& administrimit té shogérisé mémé. Cdo emérim i béré né
kundérshtim me kéto dispozita éshté absolutisht i pavlefshém. Té drejtat e té tretéve mbrohen sipas
nenit 12 té kétij ligji. 3. Administratorét kané té drejté dhe detyrohen: a) té kryejné té gjitha veprimet e
administrimit t€ veprimtarisé tregtare té shogérisé: b) té pérfaqésojné shoqériné tregtare; c) té kujdesen
pér mbajtjen e sakté e té rrequllt té dokumenteve ahe té librave kontabél té shoqérisé; ¢) té pérgatisin
dhe té nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé veprimtarisé, té cilét
ia paragqesin késhillit té administrimit per miratim, sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve,
PEr t'u paragitur mé pas pér miratim nga-asambleja e pérgjithshme; d) té krijojné njé sistem monitorimi
e njoftimi té hershém pér rrethanat, qé .“?é‘rcénqiné’ ekzistencén e shogérisé; dh) té kryejné regjistrimet e
publikimet e detyrueshme_té té dhénave té shogérisé, sipas parashikimeve té kétij ligji apo té ligjeve té
tjera; e) té raportojné pérpara késhillit té administrimit pér zbatimin e politikave tregtare dhe, me
realizimin e veprimeve me réndssi t& veganté, pér veprimtariné e shoqérisé; é) té kryejné detyra té tjera,
té pércaktuara né ligi dhe né statut: 4. Detyrat, gé -i cakton ligji késhillit t& administrimit, nuk mund t'u

delegohen administratoréve. 5. Né rastet e parashikiara né pikat 3, 4 e 5 t& nenit 1356 t& kétij ligji,

administratorét duhet t€ informojné menjéheré kryeterin-e késhillit té administrimit. 6. Nése shogéria
eméron mé shumé se njé administrator, ata e administrojné shoqériné né ményré té pérbashkét. Statuti
ose rregulloret, té m iratuara nga késhilli i administrimit, mund té parashikojné ndryshe. 7. Késhilli i
administrimit mund t'i shkarkojé administratorst né ¢do kohé. Padité, Gé lidhen me shpérblimin e

ore ne

anétaric, né bazé t€ marrédhénieve kontrakiore me shoqéring, rregullohen sipas dispozitave ligjore

fugi.

Kryetari i Asamblese se Pérgjithshme nuk ka kompetencé pér té liruar nga detyra
administratorin, te leshoje akte té riemérimit t&€ Administratorit te r1, por pér njé fakt té tillé duhet

t’1 drejtohej gjykatés.

Né nenin 151 té ligjit 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarct dhe shoqérité tregtare” parashikohet:
I. Asambleja e pérgjithshme ka té drejté ti kérkojé gjykatés kompetente shfuqizimin e
vendimeve ¢ administratoréve dhe sipas rastit, té késhillit t& administrimit apo keéshillit
mbikéqyres, kur kéto vlerésohen si shkelje té rénda té ligj:t ose té statutit.

Ligji ne vleresimin tim ka parashikuar garanci té til]& pér vendimarrjet ¢ Administratorit dhe
Késhillit t¢ Administrimit rezulton qarté se kjo garanci duhet t& Jeté edhe pér aktet e Asamblesé
s€ Pérgjithshme, me qéllim mbrojtjen nga abuziviteti né ushirimin e detyrés nga anétaré (é
ndryshuar té€ suj.
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oroakle ge jané né kundéshtim me dispozitat urdhéruese té ligjit kéto vendime duhet te
vleresohien st veprime juridike absolutisht té pavlefshme, bazuar né parashikimet e nenit 92/1,
pika “a” t& K.Civil, sipas t& cilit: Veprimet juridike t& pavlefshme nuk krijojné asnjé pasojé
Juridike. Té tilla jané ato qé: a) vijné né kundérshtim me nj€ dispozité urdhéruese té ligjit;

Si veprime juridike absolutisht t& pavlefshime kéto vendime nuk duhet te prodhojné asnjé pasojé
juridike, si né drejtim té vlefshmérisé sé akteve q€ ato kané revokuar, ashtu edhe né drejtim té
vlefshmérisé s¢ akteve té tjera t& dala pas revokimit t& akteve t& para. :

Se dyti: Vendimi nr.16 date 18.07.2022 leshuar nga Kryetari i Asamblese se Pergjithshme per
lirimin tim nga detyra eshte i kundraligjshem, diskriminues. Kjo pasi, vendimi i mesiperm ka
ardhur si rezultat mos mbeshtetjes nga ana ime gjate gares per kryetar bashkie. Vendimi per
lirimin tim nga detyra eshte nje shenje hakmarjeje nga Kryetari i Bashkise, i pa arsyetuar se pse
lirohem nga detyra, duke mos marre ne konsiderate vleresimet positive qe ka marre nga Qeveria
Shqiptare Ujesjelles Kanalizime Shkoder. Keshtu rerferuar nenit 3 té ligjit nr 10221, daté
04.02.2010 "Pér mbrojtjen nga diskriminimi” parashikohet se Diskriminimi é€shté c¢do dallim,
périashtim, kufizim apo preferencé, bazuar né cilindo shkak & pérmendur né nenin 1 t& katij
ligji, g& ka si qéliim apo pasojé pengesen apo bérjen e pamundur té ushtrimit né t& njgjtén
menyré me té tjerét, té té drejtave e lirive themelore té njohura me Kushtetutén e Republikés
sé Shqipérisé, me aktet ndérkombétare té ratifikuara nga Republika e Shqipérisé, si dhe me

ligiet né fugi.”

Ndérkoh€ né nenin I t& kétij ligji parashikohet se : “Ky ligj rregullon zbatimin dhe respektimin e
~ parimit té barazisé né lidlyje me gjining, racén, ngjyrén, etning, gjuhén, identitetin gjinor,
orientimin seksual, bindjet politike, fetare ose filozofike, gjendjen ekonomike, arsimore ose
shoqérore, shtatzaning, pérkatésiné prindérore, pérgjegjésiné prindérore, moshén, gjendjen
familjare ose martesore, gjendjen civile, vendbanimin, giendjen shéndetésore, predispozicione
gjenetike, aftésiné e kufizuar, pérkatésiné né nj€ grup té vecanté, ose me ¢do shkak tjetér.”

Trajtimi im diskriminues nga pala e paditur ka ardhur per shkage politike dhe konkretisht pér
shkak t€ mos pérkrahjes t€ kanditaturés té Kryetarit té Bashkisé, gjaté zgjedhjeve lokale.

Neni 38 t€ ligjit nr 10221, daté 04.02.2010 “Pér mbrojtjen nga diskriminimi’

“Démshpeérbiimi pérfshin, ndér té tjera, ndregjen e shkeljeve ligjore dhe té pasojave té tyre
permes kihimit né gjendjen e méparshme, kompensimin e duhur pér démet pasurore si dhe
jopasurore, ose pérmes masave té tjera té pérshtatshme.”

Nent 12 i Jigjit nr 10221, datd 04.02.2010 “Pér mbrojijen nga diskriminimi™ parashikon se:

INCTT )

Ndalohet diskriminimi i personit né lidhje me té drejtén e ti; pér punésim. Diskriminimi pértshin
kufizim ose pérjashtim q& bazohet né shkaqet e pérmendura né nenin 1 t& kétjj ligj
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perzgjedhjen e punémarrésve; ¢) trajtimin e punémarrésve né vendin e punés, duke pérfshiré






finn o lyre gjaté vendosjes ose ndryshimit té kushteve 1& punés, shpérblimin, pérfitimet dhe
mjedisin ¢ punés, trajtimin lidhur me trajnimet profesionile ose gjaté procesit disiplinor apo
tidhur me pushimin nga puna ose zgjidhjen e kontratés sé punés; ¢) anétarésiné né sindikata dhe
mundésiné pér té pérfituar nga lehtésité q€ siguron kjo anétarési.

Se treti: Me heret Kryetari i Asamblese se Pergjithshme i Ujesjelles Kanalizime Shkoder me
vendimin nr.09 date 16.05.2022 “Per revokimin e vendimit te Asamblese se Pergjithshme nr.05
date 24.03.2022 “Per riemerimin e administratorit te ujesjelles — kanalizime Shkoder sh.a me ka
revokuar riemerimin si Administrator i Ujesjelles Kanalizimeve Shkoder. Thekso ) se nuk me ka
larguar nga puna por me ka revokuar vendimin per zgjatjen e afatiti. (nuk jam i sigurte per
qellimin qe ka pasur, revokimin e vendimit per zgjatjen e afatit 3 vjecar dhe riemerimin per nje
afat tjeter me te shkurter apo largimin nga detyra ne nje moment tjeter nuk edj)

Vendimin e mesiper e kam kundershtuar gjyqesisht duke paditur Asamiblene e Pergjithshme te
Ujesjelles Kanalizimeve Shkoder, duke kundershtuar vendimin nr.09 date 16.05.2022 “Per
revokimin e vendimit te Asamblese se Pergjithshme nr.05 date 24.03.2022 “Per riemerimin e
administratorit te ujesjelles — kanalizime Shkoder sh.a. Konflikti gjyqesor i mesiperm eshte per
gjykim ne Cjvkaten e Rrethit Gjygesor Shkoder dhe deri ne keto moment nuk ka vendim marrje

nga Gjykata.

Ne vleresimin tim lirimi nga puna eshte ndikuar edhe nga fakti se kam paditur Asambléne e
Pergjithshme te Ujesjelles Kanalizimve Shkoder per kundershtimin e vendimit per revokimin e
riemerimit tim. Ne shenje hakmarrjeje Kryetari i Asamblese me ka liruar nga detyra.

Ligji me numer 9367, date 07.04.2005 “Per parandalimin ¢ konfliktit te interest ne ushtrimin e
funksioneve publike” neni I gellimi I ligjit eshte garantimi I nje vendimmarrjeje te paanshme,
irasparente, ne interesin me te mire te mundshem te publikut e te besimit ndaj institucioneve
publike, nepermjer parandalimit te konfliktit te ndermjet interesave publike dhe atyre private ten
Jje zyrtari ne ushtrimin e funksioneve te veta.

Neni 2 objekti | ketij ligji eshte percaktimi [ rregullave, mjeteve, menyrave, procedurave,
pergjegjesive dhe kompetencave per identifikimin, deldearimin, rregjistrimin, (trajtimin dhe
denimin e rasteve te konfliktit te interesave.

Neni 3 konflikti I interest eshte gjendja e konfliktit ndcrmjet detyres publike dhe interesave
private ten je zyrtari, nete cilen ai ka interes private, te drejteperdrejte ose te ferthorte, ge
ndikojne, mund te ndikojne ose duket sikur ndikojne ne kryerjen ne menvre te pa drejte te
detyrave dhe pergjegjesive te tij publike

Ne keto kushte Kryetari I Asamblese se Pergjithshme eshte ne kushtet e konfliktit te interest pasi
€1 e e Process g vgesor.

Ka interesa private referuar ligjit. Neni 5 I po ketij ligji nder te tjera parashikon se interast private
te zyrtarit ne rastin konkret te Krvetarit te Asamblese jane interesa qe perputhen. permbajne,

le armgesise. Ne
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nenin [1/1 t8¢ K.Punés parashikohet: Gjaté ushtrimit té té drejtave dhe pérmbushjes sé
fotorimeve, punédhénésit, pérfagésuesit e punédhénésve, punémarrésit dhe pérfagésuesit e
puncmarrésve duhet t& udhéhigen nga parimi i mirébesunit, drejtésisé dhe bashképunimit me
njcri-tjetrin. Ata informojné njéri-tjetrin pér t€ gjitha faktet. kushtet, si dhe ndryshimet e tyre, t€
cilat jané té réndésishme pér ushtrimin e té drejtave dhe pérmbushjen e detyrimeve.

Nga veprimet e pales se paditur me eshte shkatuar dem pasuror dhe jo pasuror

1onf ¥n

Fo keshtu ju bej me dije s¢ vendimi per lirimin tim nga detyra eshte bere ne nje moment ku
une kam gene me raporte mjekesore. (bashkengjitur raporta mjekesore)

Neni 608 1 K.Civil:

Personi g€, né ményré té paligjshme dhe me faj, 1 shkakton tjetrit njé dém né personin ose né
pasuriné e tij, detyrohet té& shpérblejé démin e shkaktuar. Personi q€ ka shkaktuar démin nuk
pérgjigjet kur provon se nuk ka faj. Démi quhet i paligjshém kur €shté rrjedhim i shkeljes ose i
cenimit té interesave dhe i t€ drejtave té tjetrit, q¢ mbrohen nga rendi juridik ose nga zakonet e
nira.

Neni 609 i K.Civil: Démi duhet té jeté rrjedhim i drejtpérdrejté dhe 1 menjéhershém 1 veprimit
ose mosveprimit t€ personit Démi duhet té jeté rrjedhim i drejtpérdrejté dhe i menjéhershém 1
veprimit ose mosveprimit t€ personit

51 K.Civil:

ey
Nent 02

Personi qé péson njé dém jopasuror ka té drejté t€ shpérblehet kur: a) ka pésuar njé démtim (€
shéndetit, t& integritetit fizik ose psikik té tij; b) éshté cenuar nderi, personaliteti ose reputacioni i
tij; c) éshté cenuar e drejta e emrit; ¢) éshté cenuar respektimi i jetés private; d) €shté cenuar
kujtimi i njé té€ vdekuri.

Nga interpretimi 1 dispozitave té& mesiperme rezulton se kushtet qe te linde detyrimi nga
shkaktimi 1 démit jashte kontraktor jane kater. Konkretisht:

a) te ekzistoje démi;
b) ekzistenca e paligjshmérise se veprimit ose mosveprimit;
¢) ekzistenca e fajit;

d) lidhja shkakesore midis veprimit ose mosveprimit dhe pasojes (demit) te ardhur.

e siner verkod:

I. pramimin e kerkese padise sipas objektit






= Shpenzimet gjyqesore ne ngarkim te pales se paditur
Bashkengjitur

1. Fotokopje e ID
2. Vendimi nr.16 date 18.07.2022 leshuar nga Asambleja e Per

Kanalizime Shkoder sh.a
3. Vendimi nr.17 date 18.07.2022 leshuar nga Asambleja e Per
_ Kanalizime Shkoder sh.a
4. Ekstrakt Historik
5. Raporte mjekesore

Mark Molia
'

gjithshme e Ujesjelles

gjithshme e Ujesjelles






